平成 28 年 5月 27 日

各 位

株式会社宮崎銀行

日向支店の新築移転について

 株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、平成29年夏(予定)に、「日向市駅周辺地区

土地区画整理事業」に伴い、日向支店を新築移転いたしますのでお知らせします。

新店舗は、地元の耳川杉をふんだんに使用した温かみのある空間にするとともに、

バリアフリーデザインを取り入れ、お客さまに快適に安心してご利用いただける環境を

整えます。また、日向支店内にある「みやぎん住まいのプラザ日向」は、一層ゆとりの

ある空間を確保し、ローン相談業務を継続いたします。

当行は、今後とも、お客さまにご愛顧いただける店舗づくりを目指してまいります。

1． 新店舗の概要

支店名 日向支店

移転地 現店舗の南側隣接地 (新住所は未定)

オープン予定日 平成 29 年夏 (予定）

構造 鉄筋コンクリート造り 2階建

駐車場台数 28 台

2. 完成予想図

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行 経営企画部  担当：大久津･岩見

TEL：0985-32-8213